
„Службени лист града Београда“ број 80/14 
          

Скупштина градске општине Обреновац на седници одржаној 24. октобра 2014. године 
на основу члана 46 става 1 тачке 5 Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 

129/07 и 54/11) и члана 27 став 3 Пословника Скупштине градске општине Обреновац 
(„Сл. листа града Београда“, 6/11), донела је  
 

 
 

О Д Л У К У  

 О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

 
 

 
1. Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине градске општине 

Обреновац, са 24.10.2014. године, тј. пре истека времена на које је изабран,  

 

БРАНКА ШАРЧЕВИЋА, са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ОБРЕНОВАЦ –НАШ 

ГРАД“ – СВЕТОЗАР ДОБРАШИНОВИЋ - ТОЗА, због преузимања функције члана 
Већа градске општине Обреновац неспојивe са функцијом одборника. 

 

2. На ову Одлуку може се поднети жалба Управном суду у Београду у року од 48 
часова од дана доношења исте.  

 
3. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Београда“. 
 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 
VII-01 бр. 020-129 од  24. октобра 2014. године 

Обрадила         
ССМ  
                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                    Ђорђе Комленски 
 

              


